रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-07042022-234943 CG-DL-E-07042022-234943

### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1594] No. 1594] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 7, 2022/चैत्र 17, 1944 NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 7, 2022/CHAITRA 17, 1944

# कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय (कृषि एवं किसान कल्याण विभाग) अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अप्रैल, 2022

का.आ. 1677(अ).—केंद्रीय सरकार, बीज अधिनियम,1966 (1966 का 54) की धारा 8क की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए कृषि एवं किसान कल्याण विभाग, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3513 (अ), तारीख 27 अगस्त, 2021 द्वारा, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (ii) में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात:-

धारा 8 क की उपधारा (2) के खंड (iv) के अधीन नामनिर्दिष्ट:

"18. श्री भरत लाल मटियारा,

सदस्य;

ग्राम-थेलकाबोर्ड, कांकेर,

उत्तर बस्तर, कांकेर, छत्तीसगढ़।

19. श्री ए. रमेश रेड्डी,

सदस्य:

मकान संख्या 206, डोर नंबर 5-6-580, मॉडल कॉलोनी 1, हिंदुपुरम, अनंतपुर, आंध्र प्रदेश।

2482 GI/2022 (1)

20. श्री आर प्रभाकर.

सदस्य:

श्री चौदेश्वरी निलय.

नेहरू एक्सटेंशन, मलूर, कोलार, कर्नाटक।

21. श्री बाबूभाई लखूभाई जेबलिया,

सदस्य"

गांव- गधड़ा (स्वामी), त. गधड़ा, जिला. बोटाद, गुजरात।

2. पैरा 1 में संदर्भित सदस्य से राजपत्र में मूल अधिसूचना का.आ. 3513 (अ), तारीख 27 अगस्त, 2021 द्वारा प्रकाशन की तारीख से दो वर्षों की अवधि के लिए पद धारित करेंगे।

[फा.सं. 2-17/2015-एसडी.IV] अश्वनी कुमार, संयुक्त सचिव

टिप्पण: मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (ii) में अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3513 (अ) तारीख 27 अगस्त, 2021 द्वारा प्रकाशित की गयी थी।

### MINISTRY OF AGRICULTURE AND FARMERS WELFARE

## (Department of Agriculture and Farmers Welfare)

#### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th April, 2022

**S.O. 1677(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 8A of the Seeds Act, 1966 (54 of 1966), the Central Government hereby makes the following amendments in notification of the Government of India, Ministry of Agriculture and Farmers' Welfare, Department of Agriculture and Farmers' Welfare, vide number S.O.3513 (E), dated the 27th August, 2021 in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), namely:-

Nominated under clause (iv) of sub-section (2) of section 8A:

"18. Shri Bharat Lal Matiyara,

Member;

Vill-Thelkaboard, Kanker,

North Bastar, Kanker, Chhattisgarh.

19. Shri A. Ramesh Reddy,

Member:

House No. 206, Door No 5-6-580, Modal Colony 1,

Hindupuram, Anantapur, Andhra Pradesh.

20. Shri R Prabhakar,

Member:

Sri Chowdeshwari Nilaya,

Neharu Extension, Malur, Kolar, Karnataka.

21. Shri Babubhai Lakhubhai Jebaliya,

Member.".

Vill- Gadhda (Swami), Ta. Gadhda, Dist. Road,

Botad, Gujarat.

2. The Members referred to in paragraph 1, shall hold office for a period of two years from the date of publication of the principal notification in the official Gazette vide S.O. 3513 (E), dated the 27th August, 2021.

[F.No. 2-17/2015-SD.IV]

ASHWANI KUMAR, Jt. Secy.

**Note:** The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide number S.O. 3513 (E) dated 27th August, 2021.